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	 Ana sayfa/LGBTİ+/LGBTİ+’lara dönük provokasyon
	

		GüncelLGBTİ+
		
			LGBTİ+’lara dönük provokasyon		


					Beyazıt'ta piknik düzenlemek isteyen Eşitlik Topluluğu, politik islamcı faşist çetelerin tehditleri ve provokasyonları sonucu pikniği iptal etti. Beyazıt'ı abluka altına alan polisin LGBTİ+'lara yönelik saldırı düzenlemek için toplanan çeteleri koruması dikkat çekti.
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			Yaklaşan Onur Haftası sebebiyle Beyazıt’ta bulunan İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi bahçesinde LGBTİ+’larla piknik düzenlemek isteyen İstanbul Üniversitesi Eşitlik Topluluğu, politik islamcı faşist çetelerin saldırı tehditleri nedeniyle etkinliği iptal etmek zorunda kaldı.

Topluluğun sosyal medya hesaplarında yaptığı piknik duyurusunu hedef haline getiren Anadolu Neferleri isimli faşist çete, pikniğin gerçekleşeceği gün Beyazıt’ta olma çağrısı yaptı. Çağrı sonucu öğlen saatlerinde Beyazıt’ta toplanan bir grup, LGBTİ+’ları hedef gösteren homofobik sloganlar attı, tekbir getirerek Beyazıt’ta yürüdü.

Çetelerin provokasyonları ve linç tehditleri sonrası Eşitlik Topluluğu, pikniği iptal etti. Öte yandan Beyazıt’ta bulunan çok sayıda polis, çetelere müdahale etmediği gibi koruma altına aldı.

Eşitlik Topluluğu, provokasyona ilişkin yaptığı açıklamada, şeriatçı, ülkücü grupların linç tehditleri ve okulun önünü kapatması sonucu dağılın çağrısı yapmak zorunda kaldıklarını aktardı. Yapılan açıklamada, okuldan çıkamayan bazı öğrencilerin ise polis ve çetelerin ablukası altında gözaltına alındığı aktarıldı.

Açıklama, şöyle devam etti:

“Yaşamın her alanında cinsel yönelimlerimiz ve cinsiyet kimliklerimizle var olduğumuz gibi üniversitelerde de varız. Ötekileştirmeye çalıştığınız öğrencileriz. Bu okulun bir parçasıyız. Beyazıt’ın bir parçasıyız! Kadın düşmanlığına, cinsiyetçiliğe, ikili cinsiyet sistemine, tüm kuirfobilere, türcülüğe, ırkçılığa karşı bir arada var oluyoruz.

Bizleri meşru değilmişiz gibi gösterenlere sesleniyoruz, meşru olmayan sizsiniz, sizin faşizminiz ve saldırılarınızdır. LGBTİQ+’lar olarak bugün her okulda, her sokakta, her meydanda direniyoruz. Tehditler, gözaltılar, saldırılar bizi yıldıramadı, yıldıramayacak. Mücadelemizi büyütmeye, yan yana gelmeye devam edeceğiz.”
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